

L. Høi Holding ApS

Amagerbrogade 30, 2300 København S

CVR-nr. 35 82 73 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2016.



Lotte Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L. Høi Holding ApS
Amagerbrogade 30
2300 København S

CVR-nr.: 35 82 73 58

Stiftet: 4. april 2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lotte Høi

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelses skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -8.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 498.374 kr. mod 486.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Driftsresultat	-4.375	-8.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	501.715	493.981
Resultat før skat	497.340	485.811
1 Skat af årets resultat	1.034	1.091
Årets resultat	498.374	486.902
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	441.715	433.981
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
Overføres til overført resultat	6.059	3.721
Disponeret i alt	498.374	486.902

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	985.696	543.981
Finansielle anlægsaktiver i alt	985.696	543.981
Anlægsaktiver i alt	985.696	543.981
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.721	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.034	1.091
Tilgodehavender i alt	4.755	1.091
Omsætningsaktiver i alt	4.755	1.091
Aktiver i alt	990.451	545.072

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	875.696	433.981
5 Overført resultat	9.780	3.721
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.200
Egenkapital i alt	986.076	536.902
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.375	8.170
Gældsforpligtelser i alt	4.375	8.170
Passiver i alt	990.451	545.072

7 Eventualposter

Noter

	2015	2014		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.034	-1.091		
	-1.034	-1.091		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	50.000	0		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
Kostpris 31. december 2015	50.000	50.000		
Opskrivninger 1. januar 2015	493.981	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	501.715	493.981		
Udbytte	-60.000	0		
Opskrivninger 31. december 2015	935.696	493.981		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	985.696	543.981		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos L. Høi Holding ApS
Copenhagen Comfort Beds ApS, København	100 %	985.696	501.715	985.696
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			50.000	50.000
			50.000	50.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			433.981	0
Resultatandel			441.715	433.981
			875.696	433.981

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.721	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.059</u>	<u>3.721</u>
	<u>9.780</u>	<u>3.721</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.200	0
Udloddet udbytte	-49.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.200</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.200</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.